Propositum qui dein negocii raethadum [?] est invenire viam.

Iste est liber topicorum Ar[istotelis] 41

Ends f. 48 V, et in hoc finitur 2"^ topicorum. Sequitur de

elenchis.

Et hec de dyaleticis dicta sufficiant per me MackuUoch.

De elenchis autem et sophisticis determinandum est et . . . . 49

Ends f. 58 V, et hoc finitur elenchorum 2"* per me Magnum
Makcullocht. Explicit. Deo gracias.

Circa initium tocius logice Aristotelis queritur 59

Ends f. 85, de quibus pro praesenti dicta sufficiant. Explicit.

Colophon. Exphcit liber predicabilium porphirii lectus ab

egregio viro et scientifico artium magistro magistro Petro de

Mera. Scriptus nee non completus per me Magnum Mak-

culloch. Lovanium.

2. Circa inicium libri predicamentorum Aristotelis movetur questio

talis utrum .... . • • • • .88

I

k
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Ends f. 120, et in hoc finitur liber predicamentorum. Explicit

liber predicamentorum Ar[istotelis]. Incipit liber periar-
I

miniarum Ar[istotelis] lecti a venerabilibus viris artium
(

magistris liber scilicet predicamentorum quousque praesentum *

quando a magistro Petro de Mera. Cetera vero predicamenta '

cum pro praesentis et ceteris libris a magistro Andrea de
,

Achmaria scripti in porco Magnum MakcuUocht de rossia in 1

lovanio residentem, cujus dexteram conservat omnipotens

deus pater scilicet et filius et spiritus sanctus qui est deus mens
]

gloriosus in . . .
'

Circa initium libri periarmenearum Aristotelis movetur prime ,
;

questio talis utrum .... . . . . . . I2X )

Ends f. 136 V, non dicuntur gracias.

Colophon. Exphcit vetus ars scripta per me Johannem de tayn I

alias Makculloch ac lecta ab egregiis et scientificiis viris arcium '

magistris magistro scihcet Petro de Mera et magistro Andrea
]

de .\chmaria quos conservat trinus in personis et unus. In

cenam. Incipit nova logica in octavis pentecostis cum leticia.
]

Plaude puella parens paradisi porta parata.
]

Crimine casta carens cum christo clarificata.
J

Salve salutata sine sorde virgo serena. '

Pellens peccata pietate puerpera plena. "

Circa inicium nove logice movetur primo utrum de nova
questio talis .... . . . . . . . 137 '

Ends i. 154 V, Explicit primus liber priorum scriptus lovanii
,

sub venerabili et scientifico viro arcium magistro magistro

Andrea de Alchmaria anno domini millesimo quadringentesimo
j

septuagesimo septimo mensis vero JuUi die decimo 3° in

pedagogio appellato porco circa horam undecimam per.

Scoti subtilis nomen subtiUa donat.